Cognome e nome

Camarda Maurizio

Corticchia Sara

Lombardo Silvio

Pagano Ornella

Romano Domenico

Scrudato Francesco

Valentino Francesco

Quialifica/Funzione

Assistente

Funzionario

Funzionario

Funzionario

Assistente

Funzionario

Dirigente ad interim

Unione Europea
Repubblica Italiana

PRESIDENZA

Dipartimento della Programmazione

Piazza L. Sturzo 36 — 90139 Palermo
<K<K <K<<>22>2>22>>

Servizio 5

“SERVIZIO PER LO SVILUPPO SOCIALE E DEL LAVORO”

Posta elettronica ordinaria istituzionale: servizio5.programmazione@regione.sicilia.it

PERSONALE ASSEGNATO
Telefono Posta elettronica Piano
091 7070230 maurizio.camarda@regione.sicilia.it 2°
091 7070131 sara.corticchia@regione,sicilia.it 2°
091 7070124 silvio.lombardo@regione.sicilia.it 1°
091 7070114 ornella.pagano@regione.sicilia.it 2°
091 7070128 dom.romano@regione.sicilia.it 2°
091 7070019 francesco.scrudato@regione.sicilia.it 2°
091 7070130 francesco.valentino@regione.sicilia.it 2°

Stanza

13

10

18

10
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